UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN KHÁNH

Số:           /UBND-NV
V/v nộp hồ sơ đề nghị nâng bậc lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với

cán bộ, công chức, viên chức huyện

Yên Khánh thuộc chỉ tiêu năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Yên Khánh, ngày       tháng 01 năm 2024

   Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

 - Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức, viên chức, lao động tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-UBND ngày 20/12/2022 của UBND huyện

hướng dẫn nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và hợp

đồng lao động của các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện

Yên Khánh, UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện một

số nội dung sau:

1. Tổ chức hội nghị bình xét cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

thuộc đối tượng được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ thuộc chỉ tiêu năm 2023 đảm bảo tiêu chuẩn, tỷ lệ và quy

trình theo đúng quy định.

2. Lập hồ sơ đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động thuộc đơn vị gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ

huyện) trước ngày 20/01/2024 để báo cáo và trình Hội đồng xét nâng lương trước thời

hạn huyện xem xét (bản mềm khối xã, thị trấn gửi về địa chỉ:
thuynt.yk@ninhbinh.gov.vn; bản mềm của các cơ quan chuyên môn, các đơn vị sự
nghiệp công lập gửi về địa chỉ: thunt.yk@ninhbinh.gov.vn).

mailto:thunt.yk@ninhbinh.gov.vn

Nếu quá thời hạn nêu trên cơ quan, đơn vị nào không có hồ sơ gửi về Phòng Nội

vụ huyện thì coi như không có nhu cầu đề nghị xét nâng bậc lương trước thời hạn.

(Gửi kèm theo Hướng dẫn số 03/HD-UBND ngày 20/12/2022 của UBND

huyện Yên Khánh)

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

     Nguyễn Xuân Tuyển

		2024-01-04T16:44:42+0700

		2024-01-05T16:33:25+0700

		2024-01-05T17:25:04+0700

		2024-01-05T17:25:04+0700

		2024-01-05T17:25:04+0700